ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /GM-UBND

Quảng Ngãi, ngày tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo các nội dung liên quan đến ban

hành Quy định chi tiết một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài

chính, Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi; Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao thông tỉnh;

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Nghĩa Lộ, Cẩm Thành,

Trương Quang Trọng, Vạn Tường, Bình Sơn, Mộ Đức, Tư Nghĩa, Vệ Giang,

Khánh Cường, Sa Huỳnh, Kon Tum, Đăk Rơ Wa, Đăk Hà, Măng Đen;

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp

nội dung, báo cáo và tham mưu UBND tỉnh nội dung chỉ đạo, xử lý tại cuộc

họp, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ ngày 25/12/2025.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, NNMT.

(Quét mã QR để tải tài liệu)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-22T17:26:59+0700

		2025-12-22T17:26:57+0700

		2025-12-22T17:26:57+0700

		2025-12-22T17:27:11+0700